
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
             ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
            Број:  404-179/2017-VIII 
           Дана: 13.03.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   
 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у  отвореном поступку јавне набавке  

                               Грађевински радови на адаптацији и енергетској санацији  
                               здравственог објекта Дом здравља „Ђорђе Лазић“ у Сомбору, 
                               Мирна број 3,кат. парцела 5718/1 к.о. Сомбор 1, број 404-179/2017-VIII 

 
              1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка у отвореном поступку  
              2.Врста предмета: радови 

3.Опис предмета набавке:  
      
        Набавка радова.   

         Грађевински радови на адаптацији и енергетској санацији  
         здравственог     објекта Дом здравља „Ђорђе Лазић“ у Сомбору,  
         Мирна број 3,кат. парцела 5718/1 к.о. Сомбор 1                      
 
       Oзнака из Општег речника набавке:  

       45262700 – адаптација зграда; 
45420000 – радови на уградњи столарије; 
45454000 – радови на реконструкцији; 
45350000 – машинске инсталације 
 

          Место извођења радова:   

           зграда Дома здравља“др. Ђорђе Лазић, Мирна 3,  
           кат. парцела 5718/1 к.о. Сомбор 1 
 
Процењена  вредност јавне набавке: 35.721.195,00  динара, без ПДВ-а 
Уговорена вредност јавне набавке:  29.206.087,90, динара, без ПДВ-а 
 односно  35.047.305,48 динара, са урачунатим  ПДВ-ом    

 1. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

     2  Број примљених понуда: 2 понудe. 
 

     3. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
 

Понуђач подноси самостално понуду.. 
      
      4.Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.01. 2017. године.  

 
      
 
        5. Датум закључења уговора: 26.02.2018. године 

   
 



 
Основни подаци о добављачу: 
6. Сомборелектро доо Сомбор, Ади Ендре  27, Сомбор 
ПИБ: 100017369 
Матични број: 08286523 
Брoj рачуна: 325-9500700033017-84 
Пословна банка: OTP BANKA 
 

               8. Период важења уговора:   
      Рок важења уговора је 120 календарских дана, од дана увођења у посао.  

                 Лице за контакт:  
         Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


